[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _13.12.2023 года_                                                              №__262____

                                                      станица Старотитаровская
О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 30 мая 2013 года № 154 «Об утверждении положения «О комиссии по установлении стажа муниципальной службы муниципальным служащим администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» и утверждении состава комиссии»

В связи с кадровыми изменениями произошедшими в администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района и на основании статьи 5 закона Краснодарского края от 27 сентября 2007 года N 1324-КЗ "О порядке исчисления стажа муниципальной службы в Краснодарском крае"         п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 30 мая 2013 года № 154 «Об утверждении положения «О комиссии по установлении стажа муниципальной службы муниципальным служащим администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» и утверждении состава комиссии» следующие изменения:

1) приложение № 2 «Состав комиссии по установлению стажа муниципальной службы муниципальным служащим администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» изложить в новой редакции (прилагается).

 2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Т.И. Опарину.

 4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                     А.Г. Титаренко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

от _13.12.2023г._ № _262___

СОСТАВ

комиссии по установлению стажа муниципальной службы муниципальным служащим администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
	Титаренко

Александр Григорьевич

	- глава Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, председатель комиссии;

	Опарина

Тамара Ивановна
	- заместитель главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, заместитель председателя комиссии;

	Пелипенко

Ольга Николаевна
	- начальник общего отдела администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Гуртовая
Наталья Владимировна
	- ведущий специалист общего отдела Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района;

	Титаренко
Наталья Владимировна
	- специалист 1 категории финансового отдела администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.

Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                       А.Г. Титаренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

от_____________ №_______________

«О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 30 мая 2013 года № 154 «Об утверждении положения «О комиссии по установлении стажа муниципальной службы муниципальным служащим администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» и утверждении состава комиссии»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района

Ведущий специалист общего отдела                                      Н.В. Гуртовая

	Проект согласован:
Начальник общего  отдела
Специалист 1 категории финансового отдела

администрации Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района
Директором МКУ «Производственно-

эксплуатационный центр»

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района
	О.Н. Пелипенко
Н.В.Титаренко

И.А. Петренко

б